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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90,00 m2,

Torrevieja

Cena 399 000 €

Z przyjemnością prezentujemy ten luksusowy apartament.
Nieruchomość znajduje się w nowym kompleksie ze wspólnym ogrodem, basenem, siłownią oraz placem zabaw
dla dzieci.  Wokół znajdą Państwo mnóstwo zieleni i będą mogli cieszyć się z pięknych widoków na okoliczny
krajobraz oraz błękitne morze.
Okolica jest spokojna i przyjazna  a dodatkowo w bliskiej odległości mieszczą się wszelkie udogodnienia takie jak
sklepy, supermarkety czy restauracje.
Aby dotrzeć natomiast na plażę, wystarczy jednie 10minutowy spacer.
Bez wątpienia zakup tej nieruchomości to idealny pomysł dla osób, które marzą o luksusowym mieszkaniu z
widokiem na morze.
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Sam apartament ma powierzchnię 70,85 m2 i posiada taras o wielkości 20,15 m2 . We wnętrzu znajduję się 2
sypialnie wyposażone w łóżka oraz wbudowane szafy, 2 kompletne łazienki, przestronny salon z częścią jadalną
oraz wypoczynkową jak również otwarta kuchnia posiadająca sprzęt AGD.  Apartament jest wykonany z
najwyższej jakości materiałów,
Dodatkowo posiada klimatyzację oraz niezbędne miejsce parkingowe.

Costa Blanka słynie z wielu pięknych lagun. Dlatego jest to idealna propozycja dla osób lubiących plażowanie.
Serdecznie polecamy.
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Symbol 342/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 399 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 90, 00 m²

Miejscowość Torrevieja Powierzchnia użytkowa 70, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023/2024

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 20 Loggia TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


